
UCHWAŁA NR BRM.0007.57.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas nieoznaczony 
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 1623/1 o powierzchni 303 m² położonej w Olecku przy ul. Kościuszki, obręb 
Olecko 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 440A09A9-B423-4D83-B369-3D314091F6C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.57.2023 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




